† **Syntaxis**. Epistolam facere longam, ponderosam, contextam quotidianis verbis.  
**EPITAPHIVM**, Platonis liber, & sepulcri inscriptio. 5. Tuscu. 36. Videturne omnem hinc beatam vitam in vna virtute ponere: quid verò in epitaphio? quomodo idem? 12. Att. 28. Verus illud ἐπιτάφιος quemadmodum scripsisti, vel ἐπιτάφιος putabo.  
**EPITOME**, & **EPITOMA**, quod alij auctores, iique boni, compendium appellauerunt, liber est, qui capita modò & summæ rerum complectitur. 13. 8. Epitomen Bruti Cælianorum velum mihi mittas. 12. 5. Conturbor enim epitome Fanniana. Ibidem. In Bruti epitoma Fannianorum scripsi.  
**EPICHE**. 4. Acad. 59. Ex his illa necessario est ἐπιχη, id est, assensionis retentio.  
**EPOROEDIA**, vrbs. 11. Fam. 21.  
**ΕΠΩΔΟΣ**. Lege, INSINVATIO.  
**EPOTVS**, potus. pro Clu. 168. Quem statim epoto poculo mortuum esse dixistis. Ibid. 163. Venenum epotum.  
**EPVLE**, cibi præstantes. in Vat. 30. Ita enim illud epulum est funebre, vt munus sit funeris, epulæ quidem ipsæ dignitatis. 2. de Fin. 101. Itémque omnibus mensibus viciesimo die lunæ dent ad eorum epulas, qui vnà secum philosophati sunt. Top. 1. 5. Sed quoniam audium hominem ad has dicendū epulas recepi, sic accipiam, vt reliquiarum sit potius aliquid quam te hinc patiar non satiatum discere. de Ar. 21. Libationes epulæque ludorum. 1. de Diu. 61. Mens saturata bonorum, cogitationum epulis. 5. Tuscu. 62. Mensæ conquistissimis epulis extruebantur. 1. de Fin. 5. In quibusdam nec libidinum, nec epularum, nec reliquarum cupiditatum modus. || de Clar. 75. At vinam extarent illa carmina, quæ multis seclis ante suam ætatem in epulis esse cantata à singulis conuiuiis, de clarorum virorum laudibus, in Originibus scriptum reliquit Cato. 1. Tuscu. 3. Quamquam est in Originibus, solitos esse in epulis canere conuiuias ad tibicinem de clarorum virorum virtutibus. Ibidem. 4. Themistocles cum in epulis recusasset Lyram, habitus est indoctior. pro Fla. 95. Sepulcrum L. Catilinæ Floribus ornatum hominum audacissimorum, ac domesticorum hostium conuentu, epulisque celebratum est. 2. Offic. 55. Prodigij, qui epulis, & viscerationibus, & gladiatorum muneribus, & pecuniam profundunt. 2. de Leg. 63. Sequebantur epulæ, quas inibant parentes coronati.  
 † **ADIVNC**

illam ex totius belli ore ac faucibus ereptam esse atque seruam. pro P. Opp. Telum ei è manibus ereptum est.

† A D V E R B. Nominatim cuius, Postq. in Senat. Penitus auxilium, in Pis. Subitò, de Am. Vndique res, 5. Ver.

E R E T R I C V S. 5. Tusc. 113. Æsclepiades Eretricus philosophus. 3. de Orat. 59.